
charolais

* Homozygotně bezrohý býk
*Vynikající růst
Homozygotně bezrohý býček po velmi známém 
francouzském býkovi Iceberg PP, který se rovněž 
používá i v ČR.
Ironimus PP, jehož současným majitelem je plemenářská 
firma Genostar, je velmi zajímavý býk, který je již 
prověřený i v křížení s plemenem fleckvieh.
Doporučujeme tohoto býka použít na krávy pro tvorbu 
bezrohého zástavu nebo do převodného křížení.

Iceberg - otec

18. 11. 2017
Pechhacker Johann, Ybbsitz

Kontakt: Martina Kopáčková  +420 602 173 275  martina.kopackova@crvcz.cz  www.crvcz.cz

ICEBERG PP

RESI P

FORGEOT P

FLAMME

D ANGLEY RS

RIA

GS IRONIMUS PP    ITI-377  

BTMI Net 
daily gain

Průb. por.
(CHAR)

Průb. por.
(FW)

97 100108139 86

BI-FW
BTMI - celkový masný index pro čistokrevná zvířata
BI-FW - masný index pro křížence s fleckvieh
Net daily gain - čistý denní přírůstek
Průb.por (CHAR) - průběh porodů (v čistokrevné plemenitbě)
Průb.por.(FW) - průběh porodů (na fleckvieh)

3/2024


